
ZARZĄDZENIE NR 345/09 
BURMISTRZA WĄSOSZA 

Z DNIA 05 SIERPNIA 2009 ROKU 
 
 
 

w sprawie powołania komisji ds. ustalenia szkód i szacowania strat powstałych w 
skutek zdarzeń o charakterze klęski żywiołowej  
 
 
Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  /Dz. U. z 2001, Nr 142, poz. 1591 ze zm. / w celu ustalenia szkód i 
oszacowania strat powstałych w skutek zdarzeń o charakterze klęski żywiołowej w 
infrastrukturze mienia komunalnego – zarządzam co następuje:  
 

§1. 
Powołuję komisję ds. ustalenia szkód i szacowania strat powstałych w wyniku 
zdarzeń o charakterze klęski żywiołowej w infrastrukturze mienia komunalnego na 
terenie Gminy Wąsosz w następującym składzie: 
1. Przewodniczący komisji – Zbigniew Stuczyk 
2. Członek komisji – Czesław Baryluk 
3. Członek komisji – Grzegorz Kordiak 
4. Członek komisji – Aleksander Piotrowski 
 

§2. 
Niezwłocznie po zakończeniu czynności o których mowa w §1 Komisja sporządzi 
protokół zgodnie z wzorem stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia oraz 
zasadami i procedurami ustalania szkód i szacowania strat spowodowanych 
klęskami żywiołowymi wprowadzonymi przez MSWiA. 
 

§3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
Sporządził: 
GK 

 
 


